Data Cesarauguste IIIº nonas aprilis [MºCCºLXXXºIIIº].
¶Consilium.
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506bis

1283, abril, 4. Aberconwy
El rei Eduard envia missatgers al rei Pere (per informar-lo de les 

seves decisions respecte al desafiament de Bordeus).
 Original no localitzat.
 Ed. Rymer 1745, I, II, 219.

Excellentissimo principi Petro, Dei gratia illustri regi Ara-
gonum, Edward, et cetera, salutem in Domino. Cum dilectos et 
fideles nostros Galfridum de Grenvil et Antonium Bek, exhibitores 
presentium, de quorum probate fidei sinceritatem plenam optine-
mus fiduciam, a nostro latere ad vestram presentiam destinemus, 
excellenciam vestram requirimus et rogamus quatinus velitis eisdem 
et eorum alteri super hiis que ex parte nostra vobis expresserint 
viva voce fidem indubitabilem adhibere.

Data apud Aberconwey in Snaudon quarto die aprilis anno 
Domini MCCLXXXIII.

Et sciendum quod una littera de credentia clausa dirigitur 
predicto regi Sicilie, et una alia regi Aragonum; tertia regi Francie, 
quarta Gastoni, vicecomiti Byarn, quod credant predictis Galfrido et 
Antonio in hiis que eis discent ex parte regis. Et sunt omnes clause.

507

[1283], abril, 6. Saragossa
L’infant Alfons demana a l’infant Sanç que desempari una granja 

que el monestir de Veruela havia concedit per un temps limitat 
al cavaller Ferrando García.

 Reg. 60, f. 79v.

Inclito et quamplurimum diligendo et cetera infanti domp-
no Sancio, et cetera, infans Alfonsus, et cetera. Intelleximus per 
abbatem monasterii de Berola quod vos emparastis et emparata 
tenetis quandam grangiam quam dictus abbas et conventus eisdem 
monasterii concesserunt in beneficium Fferrando Garçie, militi, 
habendam et tenendam per certum tempus, quod tempus est 
elapsum, et per idem tempus dictus Ferrandus habuit et tenuit 
dictam grangiam. Quare dileccionem vestram rogamus quatenus 
predictam grangiam predicto abbati desemparari et tradi faciatis, 
et istud regraciabimur vobis multum.
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Data Cesarauguste VIIIº idus aprilis [MºCCºLXXXºIIIº].
¶Magister Arnaldus.

508

[1283], abril, 7. Messina
Es registra l’enviament d’una carta a nobles pisans gibel·lins per 

induir-los, ells i el Comú, a ser fidels al rei Pere. Es tramet la 
mateixa carta als capitans dels gibel·lins de Florència, Pistoia 
i Siena.

 Reg. 54, f. 220r.
 Ed. Carini 1882: doc. 648.

Scriptum fuit infrascriptis hominibus /nobilibus\ de Pisis, di-
lectis domini regis, pro inducendo se et idem Comune ad dictum 
regem, videlicet.